
FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
FESTIVAL DE NATAÇÃO/NÃO FEDERADOS - CRAWL/PEITO-CG

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2303  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

07/10/20231Etapa: Data:

25M PEITO FEM.ª PROVA1 Mini Mirim PB 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LETICIA VILARIM SOBRINHO 393611 2016 AABB/CG 99:99.991

MAIRA KETHYLE DANTAS 394298 2016 SESI/PB 99:99.992

ANNA CLARA LIMA 394439 2016 SESI/PB 99:99.993

ESTER SOARES DUARTE 397085 2016 SESI/PB 99:99.994

25M PEITO MASC.ª PROVA2 Mini Mirim PB 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOAO PEDRO PERONICO 394434 2016 SESI/PB 99:99.991

25M PEITO FEM.ª PROVA3 PRÉ-MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ANA LUISA CLAUDINO OLIVEIRA 394292 2015 SESI/PB 00:37.391

MARIANA FIDELIS DE SOUSA 388889 2015 SESI/PB 99:99.992

REBECCA  CAVALCANT 388899 2015 SESI/PB 99:99.993

HELOISA SOUSA 388907 2015 SESI/PB 99:99.994

LIVIA MENDONCA CABRAL 394432 2015 SESI/PB 99:99.995

ANA LETICIA FELIX SILVEIRA 394448 2015 SESI/PB 99:99.996

LAIS EDUARDA BARBOSA 402721 2015 SESI/PB 99:99.997

25M PEITO MASC.ª PROVA4 PRÉ-MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

EMERSON LUCAS MACIEL GUIMARÃES DINIZ379322 2015 SESI/PB 00:39.781

NICOLAS ALEXANDRE SILVA 388846 2015 SESI/PB 99:99.992

EDUARDO MOURA ARAGÃO 388918 2015 SESI/PB 99:99.993

25M PEITO FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

SOFIA LIZ 389056 2014 AABB/CG 99:99.991

LAVINIA BRITO DUARTE 394435 2014 SESI/PB 99:99.992

LARA SOPHIA MENDONÇA SOUSA402729 2014 SESI/PB 99:99.993

25M PEITO MASC.ª PROVA6 MIRIM 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

VICTOR JHONNY 379387 2014 AABB/CG 99:99.991

PEDRO HENRIQUE LIMA 394703 2014 AABB/CG 99:99.992

IVES COELHO CHAGAS 388871 2014 SESI/PB 99:99.993

LUÍS GABRIEL BATISTA DE LIMA 389370 2014 SESI/PB 99:99.994

qrlTotal04/10/2023 11:22:07Piscina - Versão: 3.1.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
FESTIVAL DE NATAÇÃO/NÃO FEDERADOS - CRAWL/PEITO-CG

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2303  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

07/10/20231Etapa: Data:
JOAO MARCELO  DE VASCONCELOS CABRAL FILHO402732 2014 SESI/PB 99:99.995

25M PEITO FEM.ª PROVA7 MIRIM 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

NICOLLY DOMINIC SILVA 388847 2013 SESI/PB 99:99.991

MARIA CLARA ARAúJO DA SILVA388908 2013 SESI/PB 99:99.992

RAPHAELA VITORIA SANTOS 394462 2013 SESI/PB 99:99.993

SUEMI HILARI LIMA 402726 2013 SESI/PB 99:99.994

25M PEITO MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ARTHUR LIMA DE SOUSA 388883 2013 SESI/PB 00:46.451

RAFAEL GOMES 394019 2013 AABB/CG 99:99.992

MIKAEL SALES MENDES 388923 2013 SESI/PB 99:99.993

JOSÉ MIGUEL DE ALMEIDA CRUZ389374 2013 SESI/PB 99:99.994

ADAM BENJAMIM LOPES 394302 2013 SESI/PB 99:99.995

CAUA VIANA MAIA 394453 2013 SESI/PB 99:99.996

JULIO CESAR FARIAS NASCIMENTO394459 2013 SESI/PB 99:99.997

25M PEITO FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MARIA LAYRA DO CARMO SANTOS389102 2012 SESI/PB 99:99.991

VALENTINA FREIRE ELOY 394455 2012 SESI/PB 99:99.992

LAIS MEDEIROS MAIA 397205 2012 SESI/PB 99:99.993

25M PEITO MASC.ª PROVA10 PETIZ 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOÃO LUCAS 378693 2012 COL. SANTA RITA 00:27.001

JOÃO DE CASTRO SILVA NETO 389378 2012 AABB/CG 99:99.992

HELDER COELHO CHAGAS 388870 2012 SESI/PB 99:99.993

HUGO DE OLIVEIRA 394405 2012 SESI/PB 99:99.994

LUCAS YORKE BORGES 394458 2012 SESI/PB 99:99.995

25M PEITO MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LUCAS AMORIM GALDINO 389385 2011 SESI/PB 99:99.991

RAFAEL ARAUJO CORREIA 394464 2011 SESI/PB 99:99.992

25M PEITO FEM.ª PROVA13 INFANTIL 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal04/10/2023 11:22:12Piscina - Versão: 3.1.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
FESTIVAL DE NATAÇÃO/NÃO FEDERADOS - CRAWL/PEITO-CG

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2303  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

07/10/20231Etapa: Data:
ALICE JORGE 384610 2010 AABB/CG 99:99.991

ESTER NOBERTO VASCONCELOS 394276 2010 COL. SANTA RITA 99:99.992

25M PEITO MASC.ª PROVA14 INFANTIL 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

BERNARDO DE ARAúJO 389055 2010 AABB/CG 99:99.991

JOÃO VITOR DA SILVA PEREIRA389376 2010 SESI/PB 99:99.992

LUCAS WILTON DE MEDEIROS MAGALHAES402731 2010 SESI/PB 99:99.993

GABRIEL TORQUATO LEITE 402781 2010 COL. SANTA RITA 99:99.994

25M PEITO FEM.ª PROVA15 INFANTIL 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

AIDÉ RIBEIRO 378765 2009 COL. SANTA RITA 00:29.681

ISABELLA SILVEIRA 379336 2009 AABB/CG 99:99.992

25M PEITO MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

YAN DE OLIVEIRA 379319 2009 SESI/PB 00:35.651

ARTHUR FILLIPE 393609 2009 AABB/CG 99:99.992

MIGUEL SILVA FERREIRA PEREIRA388855 2009 SESI/PB 99:99.993

SAMUEL HERMINIO DA SILVA SANTOS397206 2009 SESI/PB 99:99.994

25M LIVRE FEM.ª PROVA17 MINI-MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LETICIA VILARIM SOBRINHO 393611 2016 AABB/CG 00:25.851

ANNA CLARA LIMA 394439 2016 SESI/PB 00:34.382

MAIRA KETHYLE DANTAS 394298 2016 SESI/PB 00:34.943

ESTER SOARES DUARTE 397085 2016 SESI/PB 99:99.994

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 MINI-MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOAO PEDRO PERONICO 394434 2016 SESI/PB 00:26.221

25M LIVRE FEM.ª PROVA19 PRE-MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ANA LUISA CLAUDINO OLIVEIRA 394292 2015 SESI/PB 00:24.181

ANA LETICIA FELIX SILVEIRA 394448 2015 SESI/PB 00:33.722

MARIANA FIDELIS DE SOUSA 388889 2015 SESI/PB 00:35.233

REBECCA  CAVALCANT 388899 2015 SESI/PB 00:53.284

HELOISA SOUSA 388907 2015 SESI/PB 99:99.995

qrlTotal04/10/2023 11:22:14Piscina - Versão: 3.1.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
FESTIVAL DE NATAÇÃO/NÃO FEDERADOS - CRAWL/PEITO-CG

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2303  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

07/10/20231Etapa: Data:
LIVIA MENDONCA CABRAL 394432 2015 SESI/PB 99:99.996

LAIS EDUARDA BARBOSA 402721 2015 SESI/PB 99:99.997

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 PRE-MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

EDUARDO MOURA ARAGÃO 388918 2015 SESI/PB 00:25.331

NICOLAS ALEXANDRE SILVA 388846 2015 SESI/PB 00:27.502

EMERSON LUCAS MACIEL GUIMARÃES DINIZ379322 2015 SESI/PB 00:37.813

25M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LAVINIA BRITO DUARTE 394435 2014 SESI/PB 00:22.681

SOFIA LIZ 389056 2014 AABB/CG 00:23.202

LARRYCIA SOPHIA 379450 2014 SESI/PB 00:28.573

LARA SOPHIA MENDONÇA SOUSA402729 2014 SESI/PB 99:99.994

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 MIRIM 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LUÍS GABRIEL BATISTA DE LIMA 389370 2014 SESI/PB 00:25.111

VICTOR JHONNY 379387 2014 AABB/CG 00:25.562

MIGUEL CARLOS 389329 2014 SESI/PB 00:28.803

IVES COELHO CHAGAS 388871 2014 SESI/PB 00:33.124

PEDRO HENRIQUE LIMA 394703 2014 AABB/CG 99:99.995

RENNAN VICTOR BARBOSA 402717 2014 SESI/PB 99:99.996

JOAO MARCELO  DE VASCONCELOS CABRAL FILHO402732 2014 SESI/PB 99:99.997

25M LIVRE FEM.ª PROVA23 MIRIM 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

RAPHAELA VITORIA SANTOS 394462 2013 SESI/PB 00:25.401

NICOLLY DOMINIC SILVA 388847 2013 SESI/PB 00:41.532

MARIA CLARA ARAúJO DA SILVA388908 2013 SESI/PB 99:99.993

SUEMI HILARI LIMA 402726 2013 SESI/PB 99:99.994

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOSÉ MIGUEL DE ALMEIDA CRUZ389374 2013 SESI/PB 00:20.751

RAFAEL GOMES 394019 2013 AABB/CG 00:21.642

CAUA VIANA MAIA 394453 2013 SESI/PB 00:27.743

ADAM BENJAMIM LOPES 394302 2013 SESI/PB 00:27.954

ARTHUR LIMA DE SOUSA 388883 2013 SESI/PB 00:33.695

JULIO CESAR FARIAS NASCIMENTO394459 2013 SESI/PB 00:43.836

MIKAEL SALES MENDES 388923 2013 SESI/PB 99:99.997

qrlTotal04/10/2023 11:22:15Piscina - Versão: 3.1.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
FESTIVAL DE NATAÇÃO/NÃO FEDERADOS - CRAWL/PEITO-CG

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2303  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

07/10/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

VALENTINA FREIRE ELOY 394455 2012 SESI/PB 00:20.541

MARIA LAYRA DO CARMO SANTOS389102 2012 SESI/PB 00:20.862

LAIS MEDEIROS MAIA 397205 2012 SESI/PB 00:22.783

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 PETIZ 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOÃO LUCAS 378693 2012 COL. SANTA RITA 00:19.051

LUCAS YORKE BORGES 394458 2012 SESI/PB 00:22.092

JOÃO DE CASTRO SILVA NETO 389378 2012 AABB/CG 00:25.323

HELDER COELHO CHAGAS 388870 2012 SESI/PB 00:27.034

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LUCAS AMORIM GALDINO 389385 2011 SESI/PB 00:21.891

RAFAEL ARAUJO CORREIA 394464 2011 SESI/PB 00:25.842

ERICK EMANUEL BARROS 394281 2011 SESI/PB 99:99.993

25M LIVRE FEM.ª PROVA29 INFANTIL 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ESTER NOBERTO VASCONCELOS 394276 2010 COL. SANTA RITA 00:21.191

ALICE JORGE 384610 2010 AABB/CG 99:99.992

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 INFANTIL 1 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

BERNARDO DE ARAúJO 389055 2010 AABB/CG 00:17.571

JOSUE LEOCADIO RODRIGUES 394315 2010 SESI/PB 00:18.972

JOÃO VITOR DA SILVA PEREIRA389376 2010 SESI/PB 00:26.363

LUCAS WILTON DE MEDEIROS MAGALHAES402731 2010 SESI/PB 99:99.994

GABRIEL TORQUATO LEITE 402781 2010 COL. SANTA RITA 99:99.995

25M LIVRE FEM.ª PROVA31 INFANTIL 2 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

AIDÉ RIBEIRO 378765 2009 COL. SANTA RITA 00:17.321

ISABELLA SILVEIRA 379336 2009 AABB/CG 99:99.992

25M LIVRE MASC.ª PROVA32 INFANTIL 2 07/10/2023 Final

qrlTotal04/10/2023 11:22:15Piscina - Versão: 3.1.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
FESTIVAL DE NATAÇÃO/NÃO FEDERADOS - CRAWL/PEITO-CG

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2303  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

07/10/20231Etapa: Data:
Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ARTHUR FILLIPE 393609 2009 AABB/CG 00:18.501

SAMUEL HERMINIO DA SILVA SANTOS397206 2009 SESI/PB 00:20.752

YAN DE OLIVEIRA 379319 2009 SESI/PB 00:27.833

MIGUEL SILVA FERREIRA PEREIRA388855 2009 SESI/PB 99:99.994

REV. 4x25M LIVRE FEM.ª PROVA35 PRÉ-MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.991

REV. 4x25M LIVRE FEM.ª PROVA37 MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.991

REV. 4x25M LIVRE MASC.ª PROVA38 MIRIM 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.991

REV. 4x25M LIVRE MASC.ª PROVA40 PETIZ 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.991

REV. 4x25M LIVRE MASC.ª PROVA42 INFANTIL 07/10/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

SESI/PB  A 140008A 1800 SESI/PB 99:99.991

qrlTotal04/10/2023 11:22:16Piscina - Versão: 3.1.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


